
SMLOUVA O DÍLO
č. objednatele: 3475

č. zhotovitele: 17/ 11/ 01

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
Přilucká 213, 760 01 Zlín
70887306
CZ70887306, není plátcem DPH

pIk. Ing. Vit Rušar, ředitel
Ing. Pavel Kvasnica, velitel stanice Valašské Meziříčí
tel.:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

Obchodní firma /název/jméno a
Sidlo/misto podnikánil
popřípadě místo trvalého pobytu:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

příjmení Mézl a janiček s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

(dále jen ,,zhotovitel")

Zašová 170, 756 51
Zašová 170, 756 51
26851881
CZ26851881
Bronislav Janiček

Bronislav Janiček

KS soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40522

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. ll. odst. 2 (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy
je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané
dílo sjednanou cenu.

2. Specifikace díla:
Předmětem smlouvy je ,,rekonstrukce koupelny pro výjezdovou jednotku na
stanici Valašské Meziřičí" - bližší specifikace viz příloha č. 1 smlouvy. Součásti
provedení díla ji i nezávadná likvidace odpadů vzniklých v souvislosti s prováděním
díla.

Místo plnění: Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, stanice Valašské Meziříčí,
Železničního vojska 1347, 757 01 Valašské Meziř'čí



3. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 8. 11. 2017,
která byla na základě zadávacího řízeni v rámci veřejné zakázky malého rozsahu
evidenční číslo: MZ 36/2017, číslo jednací: HSZL-7997/E-2017 vybrána jako
nejvýhodnější.

Článek Ill.

Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalosti a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a
dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných
pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele
písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady
a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo
zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. Termin plnění díla: do 14.12.2017.

3. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí
díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni
protokolu.

4. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončeny veškeré práce a dodávky.
Zároveň musí být doloženy veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích
vyžadované příslušnými právními předpisy a technickými normami včetně dokladu o
nezávadné likvidaci odpadů. Součástí díla jsou i předepsané certifikáty, záruční listy a
návody k obsluze a údržbě v českém jazyce.

5. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 36 měsíců od předání díla. Pokud objednatel
uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit
nejpozději do deseti (10) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené objednatelem,
pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

Článek lV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ni

1. Vlastníkem je od počátku objednatel.
2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovováni do předání

a převzetí díla zhotovitel.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla celkem ve výši 263.000,16 KČ bez DPH
(slovy: DvěstěšedesáttřitisÍcce|ýchšestnáctkQrun) jako cenu nejvýše přípustnou,
tj. 318.230,19 Kč s DPH (slovy: TřistaosmnácttisĹcdvěstětřicetce|ýchdevatenáctkorun)
při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena
v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a
náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném
zhotoveni a předání díla a jeho převzetí objednatelem. Faktura (daňový doklad)
vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy,
evidenční číslo smlouvy, vyčÍs|ení zvlášť' ceny díla bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou
cenu díla včetně DPH. Součástí daňového dokladu (faktury) musí být položkový
rozpis fakturovaného díla.

4. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu o předáni a převzetí díla.

2/6



5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručeni faktury objednateli na adresu sídla objednatele. V případě
pochybnosti se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odesláni
faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny
díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatni nárok na odstraněni vady
díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstraněni vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny díla. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VI.
Kontrola provádění díla

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. zjistI-li, že zhotovitel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi stanovenými touto smlouvou, je objednatel oprávněn
dožadovat se toho, aby dílo bylo prováděno v souladu s touto smlouvou. Vznikly-li
prováděním díla v rozporu s touto smlouvou vady, má objednatel právo požadovat po
zhotoviteli jejich odstranění a bezvadné plněni. Kontrola průběhu prací na díle bude
vykonávána dle potřeb objednatele. Oprávněnými osobami k prováděni kontrol díla je
kontaktní osoba objednatele, případně další osoby stanovené objednatelem.

2. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotoveni díla bez jakéhokoli nároku na zvýšeni ceny díla, pokud jejich zapracováni do
díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnícich a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřktupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2, Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podňet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

3/6



Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodrženi terminu zhotoveni a předání řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill.
ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla
nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla je zhotovitel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla s DPH za každý i
započatý kalendářní den prodlení.

2. jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pěttisíc korun českých) za
každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky vC. DPH dle příslušné
faktury za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než
sedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstraněni vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. |||.;

C) porušeni jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIl.;

d) nezapracováni připomínek objednatele do díla;

e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčního řízenÍ:

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujichn po doručeni výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

4/6



Článek IX.
Záruka a sankce za její nedodržení

1. Zhotovitel odpovídá za kvalitu jím prováděných prací (díla), dodaných komponentů a
všech dodaných součásti a přÍs|ušenstvi dle této smlouvy po dobu 36 měsíců od data
předání objednateli.

2. Reklamace vad musí být provedena písemně.
3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 10 dnů od

doručeni reklamace objednatele.

4. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý případ a za každý kalendářní den
prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních
dnů ode dne jejího uplatnění.

5. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktními osobami objednatele.

Článek X.
Ostatní ujednáni

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník.

2. Zhotovitel se bude po celou dobu provádění prací řídit platnými předpisy v oblasti
bezpečnosti a ochrany zdraví, požární ochrany a ochrany životního prostředí.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činnosti
na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plněni.

4. Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve složení realizačního týmu, který poskytuje
objednateli služby na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem
objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena rea|izačního týmu na základě
odůvodněného požadavku Objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění
tohoto požadavku u zhotovitele.

5. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

6. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

7. Zhotovitel je povinen dokumenty souvĹsejÍcĹ s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu pěti (5) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb popř. k poslednímu zdanitelnému
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontro|ními
orgány.

8. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s poskytováním služeb
dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financi ČR,
územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších orgánů
oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole
pověří nebo zmocni.

9. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

10. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

5/6



11. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytováni
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv. Smlouva bude do registru smluv uveřejněna Hasičským záchranným
sborem Zlínského kraje, a to nejdéle do 30 dnů od uzavření této smlouvy.

3. S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v
platném znění, se smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu uveřejni v registru smluv za
podmínek stanovených uvedeným zákonem. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti ,.
uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504
občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez ustanoveni
jakýchkoliv dalších podmínek.

4, Tato smlouva je uzavřena podle § 2586 a násl. občanského zákoníku.

5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
6. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží
objednatel a jeden (l) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na
všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10. Nedílnou součásti této smlouvy jsou niže uvedené přílohy.

Seznam příloh:
Příloha č. 1 - Technická specifikace (stavební rozpočet ze dne 8. 11. 2017)

Ve Zlíně dne 2 2 -11- 2017

Za o

plk. Ing. Vít Rušar
ředitel HZS Zlínského kra e
HasičUý záchmnný sbor

Zbského kraje
Přílucká 213

11 760 01 Zlín

V Zašové dne 8. 11. 2017

Za zhotovitele:
Ĺ.l'k ,, :1 Siíá\-M i' cm,'ikäŠkc' gía':c.

e'"
,í' m

Broni
jednatelfirmy

6/6



příloha č. 1 smlouvy o dílo - Technická specifikace (stavební rozpočet ze dne 8. 11. 2017) J
VERLAG
DASHÓFER
Název stavby.

Druh stavby:

Lokalita.

Začátek výstavby:

JKSO

Krycí list stavebního rozpočtu

HZS

Rekonstrukce koupelny

Valašské Meziříčí

Objednatel.

Projektant'

Zhotovitel: Mézl a janiček s.r o.

Konec výstavby:

Zpracoval.

Rozpočtové náklady v KČ

IČ/DIČ:

1Č/DČ·

1Č/DIČ:

Položek'

26851881/ CZ26851881

31

Datum: 08.11.2017

A Základni rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 23 933,27 Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 0,00
Montáž 36 695,76 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav, doprava 0,00

PSV Dodávky 57 676,55 Ku|turnÍ památka 0,00 Uzemni vlivy 0,00
Montáž 48 315,88 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 67 795,49 Ostatní 0,00
Montáž 19 493,51 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 9 089,69
ZRN celkem 263 000,16 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem
ORN celkem z obj- 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 263 000,16
Základ 21% 263 000,16 7PH "" °1· ¶5 " " , " _ '2elkem včetně DPH 318 230,19

Projektant 3Ľ)jecjna[e| "
ZiMké

Přííu

Datum, razitkoa podp|s - U. .,.... 7¶
Poznámka
Soubor ZTI a ÚT obsahuje" . ,.
l) Demontáž a zpětnou montáž 5ks stávajících umyvadel vc. batern.
2) d"m 3ks vtokových žlabů do sprchy
3) D"M Iks podlahové vpusti
4) d"m nových sprchových baterii 3ks.
5) D"M Iks umyvadla do vedlejší m%tnosti WC muži vC. nového napojení na vodu a odpad
6) Demontáž a zpětnou montáž Iks radiátoru vC dopojeni.
7) Demontáž a zpětná montáž 5k$ mýdelniků.
8) D+M zrcadel nad umyvadla 5 ks.
9) d"m 2ks topných žebříků vC. dopojení.

Soubor VZT obsahuje: ·
l) D"M Iks ventilátoru pro odvětráni sprch.
2) Demontáž a zpětná montáž větrací mřížky vedoucí do šatny

Soubor Elektro obsahuje:
l) Dopojení nového ventilátoru na stávající el. rozvod.
2) Všechny nutné úpravy elektroinstalace a koncových prvků souviSiCi S novým dispozičním uspořádáním



Příloha č. 1 smlouvy o dílo - Technická specifikace (stavební rozpočet ze dne 8. 11. 2017)

VERLAG
rjAGHč)FFR Stavební rozpočet
Název stavby HZS Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: Rekonstrukce koupelny Začátek výstavby. Projektant:

Lokalita: Valašské Meziřiči Konec výstavby: Zhotovitel: Mézl a Janiček s.r.o.

jKSO: Zpracováno dne: 08.11.2017 Zpracoval:

c objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství jednot. Náklady (KČ) Hm otnost (t) Cenová
Rozměrý cena (KČ) Dodávka Montáž Celkem jednot. Celkem I soustava

a n DOW W4 C 9Aŕb en n AR

1
2

3
4
5

6
7

8
9

10
11
12

13
14
15

16

17

18
19

20
21
22
23
24
25

34 Stěny a příčky
342256252R00 Příčka z tvárnic porobetonových PORFIX ti. 75 mm
317100011RAO Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 105 cm
61 Úprava povrchů vnitřní
612420016RAO Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková
602012213J1 Omítka jádrová lehčená Hasit 655
610991111R00 Zakrýváni fóhi
63 Podlahy a podlahové konstrukce
632416245RT4 Potěr betonový, alter. samonivelačni stěrka
783896210R00 Penetrace podkladů Ix
64 výplně otvorů
642200011RAA Vybour otvoru dveře 1kř
642944121RT4 Osazeni ocelových zárubni dodatečně do 2,5 m2
711 Izolace proti vodě
711212002RT5 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka
711401112R00 Páska těsnicí
711404101R00 výztužná stěrka s armovací tkaninou
771 Podlahy z dlaždic
771570012RAB Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm
771579795RT2 Příplatek za spárováni
771578012r00 výplň spáry silikonem
781 Obklady (keramické)
781475111RU2 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm
783 Nátěry
783423130R00 Nátěr syntetický zárubni
784 Malby
784115312R00 Malba Remal bílý. bílá, bez penetrace, 2 x
998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m
96 Bourání konstrukci
962031133R00 Bouráni příček cihelných ti. 15 cm
965100032RAO Bouráni dlažeb keramických
965042121RT1 Bouráni mazanin betonových ti. do 10 cm
781900010RAO Odsekáni obkladů vnitřních
979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti
979095312R00 Naloženi a složeni suti

m2 12,40 434,00
kus 1,00 959,00

m2 16,50 169.00
m2 49.90 302,00
m2 180,49 37,00

m2 16,20 600,00
m2 53,24 50,00

kus 1,00 2 589,00
kus 1,00 1 475,00

m2 46,24 700,00
m 51,20 120,00
m2 24,80 210,00

m2 16,20 800,00
m2 71,40 19.00
m 51,20 73,00

m2 55,90 760,00

kus 1,00 300,00

m2 34,12 42,00
t 10.39 264,00

m2 6,00 100,00
m2 16,20 30,00
m3 1.62 1 500,00
m2 40.00 120,00
t 12,52 250,00
t 12,52 100,00

J
3 157.54

295,35
9 878,57

462,07
6 997,67
2 418,82
8 877,35
7 716.55
1 160,80
1 615,09

862,16
752,93

35 272,00
28 943,04

4 859.10
1 469.87

10 895,13
7 081,67
1 356,60
2 456,86

11113,87
11113.87

150,00
150,00
245,54
245,54

0,00
109,38

89,24
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00

LOQIJ Ĺ

2 224.06
663.65

14 657,87
2 326 43
8 072,13
4 259,31
3 504,65
2 003,45
1 501,20
2 448,91
1 726.84

722,07
8 449,40
3 426,36
1 284,90
3 738.13
7 159,07
5 878.33

0.00
1 280.74

31 370,13
31 370,13

150,00
150.00

3 930,50
1 187.29
2 743,21

19 543,10
510,76
486,0C

2 430,00
4 800,00
3 129,43
1·251,77

Q J"HJ,PV

5 381,60
959.00

24 536,43
2 788,50

15 069,80
6 678,13

12 382,00
9 720,00
2 662,00
4 064,00
2 589,00
1 475,00

43 721,40
32 369,40

6 144,00
5 208,00

18 054,20
12 960,00

1 356,60
3 737,60

42 484,00
42 484,00

300,00
300,00

4 176,04
1 432,83
2 743,21

19 652,48
600,00
486,00

2 430,00
4 800,00
3 129,43
1 251,77

0.06
O 17

O 05
0,02
0,00

0.08
0.00

O 99
O 07

0.00
0.00
0.00

0,03
0,00
0,00

0,00

O 00

O 00
0.00

0,26
0,02
2,20
0,07
CLOD
0.00

V,U4T

0,70 RTS ll /2016
0,17 RTS || l 2016
1,91
0,79 RTS || .' 2016
1,11 RTS || l 2016
0.01 RTS 11 l 2016
1,37
1,36 RTS || l 2016
0,01 RTS || l 2016
1,05
0,99 RTS || /2016
0,07 RTS || l 2016
0,30
0,19 RTS || l 2016
0,01 RTS || ,' 2016
0,09 RTS ll l 2016
0,48
0,42 RTS || l 2016
0,06 RTS || l 2016
0,01 RTS ll l 2016
0,26
0,26 RTS || l 2016
0,00
0,00 RTS || l 2016
0,01
0,01 RTS || l 2016
0,00 RTS || l 2016

11,18
1,57 RTS ll l 2016
0,32 RTS ll l 2016
3,56 RTS ll /2016
2,72 RTS || l 2016
0,00 RTS || l 2016
0,00 RTS || l 2016



26 979081121R00
27 979081111R00
28 978021191R00
29 968072455R00

M000VD
30 00012VD
31 00011VD

Příplatek k odvozu za každý další 1 km t
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t
Otlučeni cementových omítek vnitřních stěn do 100% m2
Vybouráni kovových dveřních zárubni pI. do 2 m2 m2
M21
ZTI a ÚT soubor
Elektro soubor

12,52
12,52
47,90

1,00

1,00
1,00

7,00 0,00
150,00 0,00
100,00 0,00
200,00 20,14

67 795,49
63 539,00 50 831.20
23 750,00 16 964,29

Celkem:

87.62 87,62 0.00 0,00 RTS || l 2016
1 877 66 1 877.66 O 00 0,00 RTS || l 2016
4 790 00 4 790,00 0.06 2,92 RTS || l 2016

179,86 200,00 0.08 0,08 RTS 11 /2016
19 493,51 87 289,00 0,00
12 707,80 63 539,00 0,00 0,00

6 785,71 23 750,00 0,00 0,00
263 000,16

Poznámka."
Soubor ZTI a ÚT obsahuje:
l) Demontáž a zpětnou montáž 5ks stávajících umyvadel vC. baterii.
2) d"m 3ks vtokových žlabů do sprchy.
3) D"M Iks podlahové vpusti.
4) d"m nových sprchových baterií 3ks.
5) D+M Iks umyvadla do vedlejší místnosti WC muži vC, nového napojení na vodu a odpad.
6) Demontáž a zpětnou montáž Iks radiátoru VC. dopojeni.
7) Demontáž a zpětná montáž 5ks mýdelniků.
8) D"M zrcadel nad umyvadla 5ks.
9) d"m 2ks topných žebříků vC. dopojeni.

Soubor VZT obsahuje:
l) D"M Iks ventilátoru pro odvětrání sprch.
2) Demontáž a zpětná montáž větrací mřížky vedoucí do šatny.

Soubor Elektro obsahuje:
l) Dopojeni nového ventilátoru na stávající el. rozvod.
2) Všechny nutné úpravy elektroinstalace a koncových prvků souvisící s novým dispozičním uspořádáním.

~ ~a'


